
Załącznik nr 5 do SWZ 

WYKAZ OSÓB 

(odnoszący się do kryteriów oceny ofert) 

 

Nazwa postępowania: Ochrona fizyczna obiektu i mienia w obrębie kampusu Akademii Teatralnej: w budynkach Teatru Collegium Nobilium i Miodowa 
22 C.  

Znak sprawy: ADM.26.1.2021 

W związku z deklaracją w ramach kryteriów oceny ofert „Kwalifikacje personelu” przedstawiamy wykaz osób, które zamierzamy skierować do realizacji zamówienia 
potwierdzający, że osoby te posiadają doświadczenie, o którym mowa w pkt III.4.SWZ „Kwalifikacje personelu” 

l.p. Pełniona funkcja Imię i nazwisko 

Doświadczenie zawodowe 
minimum 6 miesięczne doświadczenie w świadczeniu usług ochrony w obiektach kulturalnych lub uczelniach artystycznych* 

Podstawa 
dysponowania 

osobą Nazwa obiektu 
kulturalnego lub 

uczelni artystycznej 
Pełniona funkcja  

(potwierdzająca doświadczenie)  

Data pełnienia 
tej funkcji 

od do 

1.        

2.        
3.         
4.         
5.         

 

*Przez obiekty kulturalne lub uczelnie artystyczne Zamawiający rozumie obiekty związane z szeroko pojętą sztuką, takie jak teatry, muzea, galerie sztuki, kina, 
akademie sztuk pięknych, akademie muzyczne, uniwersytety sztuki, szkoły filmowe lub teatralne. 


